
Fältknallen 2016 hos FOK Borås, 2016-09-18
Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat

1 Jonas Pilhede Bästkustens Aktiva skyttar A1 34 22 29 56
2 Petri Ukonmäki Borås PS A1 28 21 18 49
3 Christian Mohr Borås PS A1 30 17 15 47
4 Kristian Gunnarsson Alingsås KSF A1 27 18 23 45
5 Adrian Haslinger FOK Borås A1 25 15 11 40
6 Mats Almgren FOK Borås A1 24 14 16 38
7 Andres Blomfors Överby PK A1 14 10 19 24

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Daniel Fick Härlanda PSK A2 40 23 35 63 B
2 Krister Knutsson Varbergs PK A2 34 20 30 54
3 Daniel Zidar Varbergs PK A2 30 19 31 49
4 Norayr Havluciyan Alingsås KSF A2 29 19 30 48
5 Marie Björk Mölndals SF A2 28 18 16 46
6 Anders Brodén Billesholm Ekeby PSK A2 26 19 24 45
7 Ola Karlsson Halmstads SSK A2 26 18 22 44
8 Per Kullberg Borås PS A2 26 18 21 44
9 Kent Johansson Varbergs PK A2 24 16 25 40

10 Pierre Lindquist Göteborgs PSSK A2 20 16 17 36
11 Per Öberg Varbergs PK A2 18 13 11 31

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Fung-Nung Dee Varbergs PK A3 48 27 45 75 S
2 Åke Nordin FOK Borås A3 47 27 44 74 S
3 Joe Furborg FOK Borås A3 47 25 38 72 S
4 Peter Hjortstam Alingsås KSF A3 44 26 43 70 B
5 Per Ola Andersson Varbergs PK A3 45 25 37 70 B
6 Martin Isebäck Lerums Jaktvård SSF A3 43 26 32 69 B
7 Johan Feldtmann Vargöns PK A3 42 26 35 68 B
8 Gabor Buzsaky Sjöormens PK A3 41 23 42 64 B
9 Thomas Larsson Alingsås KSF A3 39 25 34 64 B

10 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby PSK A3 40 23 48 63 B
11 Henrik Gårblad Varbergs PK A3 36 24 19 60
12 Elciel Laufvén Härlanda PSK A3 35 22 25 57
13 Lars Almér Mölndals SF A3 34 22 43 56
14 Claes Nilsson Mölndals SF A3 28 18 22 46
15 Mikhael Salame Vargöns PK A3 24 17 21 41

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Ola Karlsson Halmstads SSK B2 44 26 41 70 B
2 Anna-Lena Stenfeldt Göteborgs PSSK B2 38 24 26 62

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby PSK B3 41 25 30 66
2 Christer Jern Bästkustens Aktiva skyttar B3 37 20 29 57
3 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva skyttar B3 28 21 23 49

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Christian Mohr Borås PS C1 41 24 35 65 B
2 Kristian Gunnarsson Alingsås KSF C1 40 25 30 65 B



3 Jonas Pilhede Bästkustens Aktiva skyttar C1 38 25 36 63 B
4 Joachim Nilsson Göteborgs PSSK C1 36 21 24 57
5 Lukas Hermansson Varbergs PK C1 34 21 23 55
6 Adrian Haslinger FOK Borås C1 34 18 29 52
7 Andres Blomfors Överby PK C1 31 21 21 52
8 Peter Bergetti FOK Borås C1 31 19 26 50
9 Petri Ukonmäki Borås PS C1 28 21 17 49

10 Mikael Svensson Bästkustens Aktiva skyttar C1 27 19 29 46
11 Sonny von Schedvin FOK Borås C1 26 17 17 43
12 Alen Ovcina Tidaholms PSK C1 25 18 8 43
13 Mattias Lindberg FOK Borås C1 17 12 14 29
14 Christoffer Rosenlöw FOK Borås C1 12 11 10 23

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Norayr Havluciyan Alingsås KSF C2 40 24 47 64 B
2 Per Grann FOK Borås C2 40 24 21 64 B
3 Daniel Fick Härlanda PSK C2 40 23 43 63 B
4 Krister Knutsson Varbergs PK C2 40 23 32 63 B
5 Ola Karlsson Halmstads SSK C2 37 21 41 58
6 Björn Lundberg FOK Borås C2 37 21 31 58
7 Kent Johansson Varbergs PK C2 35 21 24 56
8 Pertti Karjalainen Göteborgs PSSK C2 34 20 28 54
9 Anders Brodén Billesholm Ekeby PSK C2 33 20 25 53

10 Susanne Pejle Caliber 44 SF C2 30 19 26 49
11 Daniel Zidar Varbergs PK C2 26 19 22 45
12 Glenn Schultz FOK Borås C2 27 17 14 44
13 Per Öberg Varbergs PK C2 24 17 20 41
14 Martin Lamkén Mölndals SF C2 24 14 24 38

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Joe Furborg FOK Borås C3 48 27 50 75 S
2 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby PSK C3 48 27 40 75 S
3 Åke Nordin FOK Borås C3 47 27 42 74 S
4 Gabor Buzsaky Sjöormens PK C3 44 26 38 70 S
5 Krister Persson FOK Borås C3 45 25 37 70 S
6 Elciel Laufvén Härlanda PSK C3 44 26 37 70 S
7 Michael Pettersson Borås PS C3 41 26 44 67 B
8 Per Ola Andersson Varbergs PK C3 42 25 34 67 B
9 Maria Svensson Ulricehamns PK C3 41 26 34 67 B

10 Christer Jern Bästkustens Aktiva skyttar C3 43 23 36 66 B
11 Per-Arne Svensson Caliber 44 SF C3 41 24 36 65 B
12 Henrik Gårblad Varbergs PK C3 41 24 31 65 B
13 Lars Almér Mölndals SF C3 41 24 29 65 B
14 Thomas Larsson Alingsås KSF C3 40 24 32 64 B
15 Claes Nilsson Mölndals SF C3 39 22 31 61
16 Fung-Nung Dee Varbergs PK C3 38 23 30 61
17 Martin Isebäck Lerums Jaktvård SSF C3 34 22 34 56
18 Roger Axelsson FOK Borås C3 34 22 27 56
19 Mikhael Salame Vargöns PK C3 30 19 31 49
20 Ingvar Andersson Varbergs PK C3 29 16 25 45
21 Johan Feldtmann Vargöns PK C3 25 15 25 40

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat



1 Nina Smidefors Mölndals SF D2 40 22 35 62
2 Anna-Lena Stenfeldt Göteborgs PSSK D2 38 23 24 61
3 Marie Björk Mölndals SF D2 27 16 27 43
4 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås D2 24 14 15 38
5 Anne Karlsson Lerums Jaktvård SSF D2 19 12 12 31

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Klara Albertsson FOK Borås D3 39 23 32 62
2 Liz-Marie Jern Bästkustens Aktiva skyttar D3 34 21 25 55

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Andres Blomfors Överby PK R1 28 20 18 48
2 Jonas Pilhede Bästkustens Aktiva skyttar R1 27 19 15 46
3 Alen Ovcina Tidaholms PSK R1 25 19 16 44
4 Mikael Svensson Bästkustens Aktiva skyttar R1 15 12 12 27

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Daniel Fick Härlanda PSK R2 42 25 35 67 B
2 Krister Knutsson Varbergs PK R2 40 24 38 64
3 Per Kullberg Borås PS R2 36 23 17 59
4 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås R2 36 21 29 57
5 Greger Björk Varbergs PK R2 32 23 28 55
6 Per Grann FOK Borås R2 34 20 37 54
7 Marie Björk Mölndals SF R2 32 20 22 52
8 Pertti Karjalainen Göteborgs PSSK R2 34 17 30 51
9 Norayr Havluciyan Alingsås KSF R2 29 19 19 48

10 Kent Johansson Varbergs PK R2 27 21 18 48
11 Nina Smidefors Mölndals SF R2 27 20 15 47
12 Martin Lamkén Mölndals SF R2 18 14 15 32
13 Pierre Lindquist Göteborgs PSSK R2 10 9 4 19

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Gabor Buzsaky Sjöormens PK R3 46 26 51 72 S
2 Peter Hjortstam Alingsås KSF R3 45 27 49 72 S
3 Fung-Nung Dee Varbergs PK R3 45 25 37 70 S
4 Martin Isebäck Lerums Jaktvård SSF R3 44 26 27 70 S
5 Per Ola Andersson Varbergs PK R3 44 25 35 69 B
6 Per Hansson FOK Borås R3 43 25 39 68 B
7 Lars Almér Mölndals SF R3 42 26 37 68 B
8 Thomas Larsson Alingsås KSF R3 42 24 36 66 B
9 Henrik Gårblad Varbergs PK R3 38 24 30 62

10 Michael Pettersson Borås PS R3 36 20 25 56
11 Ingvar Andersson Varbergs PK R3 15 12 9 27

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Peter Hjortstam Alingsås KSF VY 39 25 36 64 B
2 Greger Björk Varbergs PK VY 28 19 24 47
3 Janos Amosy FOK Borås VY 27 17 22 44
4 Kjell Andersson FOK Borås VY 15 10 9 25

Plats Skytt Klubb Klass Tr Fi Pm Resultat
1 Sonny Svensson FOK Borås VÄ 47 27 37 74 S
2 Davor Gaupp FOK Borås VÄ 38 22 32 60
3 Göran Ragnarsson FOK Borås VÄ 35 21 27 56



4 Lars Larsson FOK Borås VÄ 4 3 2 7
FOKus, Anmälan och resultat på internet. http://fok.kabona.com


